SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

REUNIÃO DE DIRETORIA DA REGIONAL DO MÉDIO VALE

NOVEMBRO 2015

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e quinze, na sede desta Regional do SIMESC,

reuniram-se às dezemove horas e trinta minutos, os Drs. Roberto Amorim Moreira (Presidente),

Lothar Stange (Secretário) e Alfredo Nagel (Tesoureiro). Iniciados os trabalhos, o Tesoureiro

informou que temos em caixa o valor de dezoito mil duzentos e cinquenta e quatro reiais e oitenta e

dois centavos. O Secretário informou as negociações que fêz com a seguradora a fim de diminuir o

valor do prêmio a ser pago, e que ficou em trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e seis

centavos (anuais). Foram lidos os relatórios enviados pelas prefeituras de Rio dos Cedros e

Benedito Novo em relação aos honorários profissionais dos médicos que atuam nesses municípios,

e que também foram enviados ao SIMESC em Florianópolis. Decidiu-se remarcar a reunião

conjunta com o SIMESC no próximo ano, já que or ora não teremos mais agenda viável. Os três

diretores se farão presentes na AGO / AGE / RDP em Florianópolis, nos dias 11 e 12 de dezembro.

Deu-se por encerrada a reunião, que vai assinada pelos três diretores presentes.

            Roberto A. Moreira                     Lothar Stange                       Alfredo Nagel

                 Presidente                                  Secretário                              Tesoureiro

mailto:simesc@simesc.org.br